
 

Activités régulières 2014 

Dates Activités Lieux Responsables Téléphone Courriel 

2e lundi du mois 

de 14 à 16 h 
Ecoute et conseils Au local 

Pierre Gremaud 

sans inscription 
022 348 12 84 gremaud-pierre@bluewin.ch 

Uniquement sur 

demande 
Aide juridique Au local 

Robert Mesey 
sur rendez-vous 

022 349 52 00 r.mesey@bluewin.ch 

1er mardi du mois 
Mobilité douce 

(marche, vélo) 

Départ du 

local 
Georges Melet 022 348 04 71 g.melet@bluewin.ch 

3e jeudi du mois 

de 14 à 16 h env. 

Divertissements, jeux 

et visites 
Au local Willy Blättler 022 349 25 14 rita.blaettler@bluewin.ch 

Dernier vendredi 

du mois à midi 
Rencontres festives 
S’inscrire jusqu’au 15 du  

sera annoncé 
mois auprès de   

Josette Wuest  
la responsable 

022 349 69 73 --- 

à convenir 

sur demande 

Problèmes liés à  

l’informatique 

au local ou à 

convenir 

Jean-Marie 

Court 
022 349 28 07 jm-court@bluewin.ch 

sur demande 
Aide à la rédaction de 

lettres 

au local ou à 

convenir 

Sylvia Antille 

Weber 
022 349 72 06 sylvia.antille@me.com 

sur demande 
Tracasseries 

administratives 

au local ou à 

convenir 
Pierre Gremaud 022 348 12 84 gremaud-pierre@bluewin.ch 

sur demande 
Questions liées à 

Postfinance 
à convenir Rita Blaettler 022 349 25 14 rita.blaettler@bluewin.ch 

sur demande 
Questions liées aux 

impôts (déclarations, etc) 
à convenir 

Jean-Claude 

Rellstab 
022 349 73 94 jean-claude@rellstab.net 

Les membres participent aux activités sous leur propre responsabilité 

Président : Pierre Gremaud   tél. 022 348 12 84 courriel : gremaud-pierre@bluewin.ch 

Vice-Président : Robert Mesey     tél. 022 349 52 00 courriel : r.mesey@bluewin.ch 

Secrétaire : Sylvia Antille Weber tél. 022 349 72 06 courriel : sylvia.antille@me.com 
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